
UFA 01 Invest ApS

CVR-nr.: 37800910

Krattetvej 87
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2026

Uffe Peiter Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UFA 01 Invest ApS
Krattetvej 87
9740 Jerslev J
e-mailadresse: ufa01invest@gmail.com
CVR-nr.: 37800910
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i kapitalforvaltning og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK 141.042 mod DKK 161.458 for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.890.469.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende henset til markedssituationen.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.678	-12.714
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-15.678	-12.714
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		87.418	98.655
Andre finansielle indtægter		103.354	122.044
Ordinært resultat før skat		175.094	207.985
Skat af årets resultat		-34.052	-46.527
Årets resultat		141.042	161.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-17.758	26.458
I alt		141.042	161.458

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.318.872	2.028.781
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.358.872	2.028.781
Anlægsaktiver i alt		2.358.872	2.028.781
Udsudte skatteaktiver		40.247	74.299
Tilgodehavende skat		2.618	10.052
Andre tilgodehavender	1	116.670	132.398
Tilgodehavender i alt		159.535	216.749
Likvide beholdninger		382.062	648.897
Omsætningsaktiver i alt		541.597	865.646
AKTIVER I ALT		2.900.469	2.894.427

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.681.669	2.699.427
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		2.890.469	2.884.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
PASSIVER I ALT		2.900.469	2.894.427

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.699.427	135.000	2.884.427
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-17.758	158.800	141.042
Egenkapital, ultimo	50.000	2.681.669	158.800	2.890.469

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender, der forfalder mere end 1 år efter regnskabsårets udløb, DKK 99.336.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabs-skat undertilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen om-fatter derudover eventuelle senere korrektioner til denopgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	31.12.25
	kr.
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	<u>1.764.111</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0